
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 28/07/2024 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 KmPoint avant : 155 Km151 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 417

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

151

Sociétés
8 151

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
LEROY Didier
LEROY Didier
DARCHEVILLE Ines
DARCHEVILLE Ines
SIMON Laurent
MILBLED Christophe
LEROY Didier
LEROY Didier
MILBLED Christophe
DARCHEVILLE Ines
LEROY Didier
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
DARCHEVILLE Ines
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SIMON Laurent
MILBLED Christophe
LEROY Didier
LEROY Didier
MILBLED Christophe
LEROY Didier
LEROY Didier
LEROY Didier
LEROY Didier
VASSEUR Michel
SIMON Laurent
DARCHEVILLE Ines
SIMON Laurent
VASSEUR Michel
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
LEROY Didier

Insc/Eng
RACQUINGHEM
ARQUES

ARQUES
LONGUENESSE

ARQUES

ARQUES

ARQUES

BLENDECQUES

Distance
335249
335308
335327
335325
329526
334951
334986
334927
334903
13381

335316
334953
334959
335332
334905
334956
335317
335347
334455
13468
13462
13410

335336
334954
334989
335340
334985
335041
334987
334955
335051
13402

334916
13395

335015
335401
330010
334984

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
1

10
19
14
26
11
8
8

12
16
12
10
5

35
7
1

29
3
1
2
8
4
7
6
4

13
19
17
18
3
3

17
10
5
5

12
1
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
39
39
39
27
23
23
15
15
18
39
23
23
39
15
23
39
4
15
27
27
18
39
23
23
39
23
23
23
23
11
18
15
18
11
14
14
23

Amateurs / Colombier
155908
159437

2
3

161204
161672

2
160906

2
161533

4
3
4
5
3
5
6

159437
4
2
3
2
7
6
7
8
8
9
10
11
2
3
5
4
3

159201
2
12

Ch Fce
10:43:41
10:46:11
10:50:48
10:51:18
10:57:18
10:58:04
10:58:49
10:59:15
10:59:25
10:59:59
10:57:19
11:01:40
11:01:49
10:58:49
11:03:18
11:04:10
11:02:14
11:02:24
11:04:20
11:04:41
11:04:43
11:05:20
11:02:24
11:05:45
11:05:57
11:02:48
11:06:53
11:07:01
11:07:04
11:07:09
11:02:02
11:07:11
11:06:38
11:07:47
11:02:40
11:06:34
11:06:39
11:08:58

-1
74
74
74

75

75

75

75

-1

-1

1260,712
1251,304
1207,551
1202,995
1174,101
1170,971
1164,644
1155,519
1154,137
1153,945
1150,616
1141,214
1140,007
1138,294
1122,861
1121,424
1120,954
1119,642
1114,822
1114,185
1113,928
1111,466
1109,899
1109,242
1107,722
1106,817
1100,683
1099,685
1099,311
1098,688
1097,815
1097,495
1097,336
1093,039
1092,941
1086,202
1085,585
1085,290

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63
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